АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2024  № 112
О внесении изменений и дополнений к постановлению Администрации Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 26.08.2013 № 90 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

В целях оптимизации и совершенствования работы по подготовке муниципальных программ, обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации (далее - Порядок):
1.1.  По всему тексту Порядка и по тексту приложений № 2, 3, 5, 6  к Порядку00000000000000000000000000000 слова «и (или) ведомственных целевых программ,» и слова «исполнителя ведомственной целевой программы»  исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный  вестник» и  на официальном  сайте Администрации Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                А.В. Волков